SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
DA FUP

COMUNICADO Nº 02 Em  24 de fevereiro de 2025.

EDITAL Nº. 01/2025 (Fluxo contínuo) - SELEÇÃO DE CANDIDATAS(OS) ÀS VAGAS DO
PROGRAMA DE PÓSGRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DE MATERIAIS PARA O ANO LETIVO DE
2025/2026.

Divulgação da homologação final da PRIMEIRA etapa das inscrições.

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições legais, divulga homologação final
da PRIMEIRA etapa das inscrições do processo seletivo para aluno regular Edital
01/2025 (Fluxo contínuo) do Programa de Pós-graduação em Ciência de Materiais da
Universidade de Brasília:

Nº Inscrição Candidato(a) Resultado
01 2025001581081840 Beatriz Meneses da Silva Homologada
02 2025001581081888 João Roberto Gomes Jardim Homologada

03 2025001581081995 Christine Beatriz Nascimento Carneiro
Pereira Homologada

04 2025001581082085 Henrique de Lima Oliveira Homologada
05 2025001581082133 Jadson Gomes Barbosa Homologada
06 2025001581082319 Deivid Felipe Villamil Malagon Homologada

Profa. Mariana Malard Sales Andrade
Coordenadora do PPGCIMA
UNB PLANALTINA

Documento assinado eletronicamente por Mariana Malard Sales Andrade,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Ciências de Materiais
da Faculdade de Planaltina, em 24/02/2025, às 18:19, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12446873 e o código CRC 8C90287E.

Referência: Processo nº 23106.019229/2025-00 SEI nº 12446873

Comunicado 02 1 ETAPA (12446873)         SEI 23106.019229/2025-00 / pg. 1

	Comunicado 02 1 ETAPA (12446873)